
Protokoll 2 
Styrelsemöte den 31 augusti 2009 
Brotorpsskolans Föräldraförening 
c/o Brotorpsskolan 
Rusthållarvägen 225, 128 44 Bagarmossen 
 

Närvarande 
Susanne Svanholm, Anders Lewin, Jonas Andersson, Catharina Isoz Nordling, 
Annika Kühner, Love Nordmark, Magnus Furuholm 

Skolmaten 
Ellika har via e-post meddelat att hon varit på Bagarmossens skola och intervjuat den 
nye förste kocken Alexander Filipov. Hon är positiv och menar att utvecklingen när 
det gäller skolmaten går åt rätt håll. Mer om detta kommer att publiceras på 
webbplatsen. 

Skoltidningen  
 Skoltidningen som kom ut i våras blev lyckad. Den har använts eller kommer att 
användas i marknadsföringen av skolan. Jonas kommer inom ett par dagar att träffa 
Hans Fredriksson och diskutera hur arbetet kommer att läggas upp detta läsår. Men 
redan nu har eleverna i åk 3 fått möjlighet att välja skoltidningen som 
ämnesfördjupning. 

Träff med skolledningen 
Jonas kommer också att ta upp frågan om styrelsen kan ha en träff med 
skolledningen under hösten, eller om de har möjlighet att komma till nästa 
styrelsemöte. 

Webbplatsen 
Det har tyvärr inte hänt så mycket med skolans webbplats. Beskedet är fortfarande att 
den ska göras om, men vi vet inte när, hur eller av vem. 
 
Föräldraföreningen däremot har genom Jonas skapat en egen webbplats i form av en 
blogg. Samtliga styrelsemedlemmar ska ha möjlighet att gå in och redigera sidan, 
som hädanefter kommer att bli föreningens förstahandssätt att kommunicera med 
medlemmar och andra på. Därmed kommer vi på sikt att ta bort våra sidor på skolans 
vanliga webbplats och länka till den nya webbplatsen. Styrelsen beslutade dessutom 
att inte ge ut något Brotorpsblad i höst, utan i stället publicera nyheter, info och 
debattinlägg på sidan. Efter en termin ska vi utvärdera webbplatsen och ta ställning 
till om vi trots allt behöver någon form av tryckt publikation.  
 
Jonas tar fram en flyer som vi kan dela ut för att få föräldrarna att upptäcka 
webbplatsen och dessutom bli medlemmar i föreningen. Nya medlemmar skall även 
kunna registrera sig via vår nya hemsida. Det ger oss möjlighet att få in e-
postadresser till de föräldrar som vill ha info via nyhetsbrev. 



Likabehandlingsplanen 
Love har hittills inte fått någon respons från skolledningen på sina planer om att lyfta 
frågorna om likabehandling och jämställdhet. Planerna var att ordna en eller flera 
föreläsningar, och dessutom kanske koppla skoltidningen till temat. Styrelsen 
kommer att ta upp saken igen när vi träffar skolledningen.  

Prylbytardagen 
Prylbytardagen bestämdes till lördag den 7/11. Jonas bokar lokal, Annika skriver en 
blänkare där vi också efterlyser fler som kan hjälpa till. Love fixar affisch. Anders 
förser henne med underlag. 

Nästa  möte  
Nästa möte blir 18.30 onsdagen 23 september hemma hos Catharina, Gimågatan 17. 
 
 
Vid protokollet:    
 
Anders Lewin 
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